Kanala

NUESTROS ENTRANTES

Jamon de Bellota con Pan de Cristal y Tumaca

Foie Micuit de las Landas con Puré de Manzana

Ensalada Templada de Bacalao con su Pil-Pil

Ensalada de Ventresca de Bonito con Pimientos Najeranos Asados

Pulpo a la Parrilla sobre Patata RUstica con Ali-Oli de Perejil y Pimenton de la Vera
Sopa de Pescado Tradicional

Raviolis de Cigalitas y Hongos con Crema de Marisco

MARISCOS

Txangurro al Horno
Ensalada de Bogavante Azul a la Parrilla
Gambas de Huelva a la Plancha

Zamburinas con Emulsion de Txakoli, Ajo y Perejil

IVA incluido

20,00 €

20,00 €

18,00 €

18,00 €

20,00 €

16,00 €

18,00 €

26,00 €

45,00 €

20,00 €

18,00 €



Kanala

PESCADOS

Merluza a la Parrilla

Merluza con Almejas en Salsa Verde
Kokotxas de Merluza al Pil-Pil
Rodaballo Salvaje a la Parrilla

Besugo a la Parrilla

Almejas en Salsa Verde

Almejas a la Plancha

Rape a la Parrilla con su Refrito (2 pax)

Chipirones Encebollados con su Reduccion en Txakoli

CARNES

Chuleta Premium

Chuleta Racion

Solomillo de Buey con Piquillos
Solomillo con Foie con Salsa de Oporto

Carrilleras de Ternera Estofada

IVA incluido

22,00 €

26,00 €

22,00 €

70,00 €

SPM

20,00 €

20,00 €

48,00 €

17,50 €

50,00 € Kg.
23,00 €
26,00 €
29,00 €
20,00 €



